
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2021 m. rugsėjo 22 d. Nr. 1-JT-06 
Anykščiai 

 
Posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 22 d. 15:00 val. 
Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis 
Posėdžio sekretorius Elidijus Mažvyla 
Dalyvavo nariai: Ema Abramovaitė, Elidijus Mažvyla, Dangira Nefienė, Silvija Sakevičiūtė, 
Mindaugas Sargūnas, Andželika Zlatkutė. 
Nedalyvavo nariai: Saulė Ugnė Pakalnytė, Dominykas Puzinas, Augustė Simanonytė. 
Pastaba. Posėdis vyko nuotoliniu būdu elektroninio ryšio priemonėmis. 
 
DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl posėdžio sekretoriaus išrinkimo. 
2. Dėl kandidato Teresės Mikeliūnaitės kultūros premijai teikimo. 
3. Kiti klausimai.  

Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, posėdyje dalyvauja 7 Jaunimo reikalų 
tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti 
pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų nėra. Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai 
posėdžio darbotvarkei.  
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus išrinkimo. 
Š. Grigonis. Kadangi Jaunimo reikalų koordinatorė išvykusi į komandiruotę ir posėdyje dalyvauti 
negali, siūlau išrinkti šio posėdžio sekretorių. Vyksta diskusijos. Pasiūlytas Elidijus Mažvyla. 
Š. Grigonis. Ar pritariate, kad Elidijus Mažvyla būtų paskirtas šio posėdžio sekretoriumi? 
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA: Jaunimo reikalų tarybos posėdžio sekretoriumi paskirti Elidijų Mažvylą.. 
 
2. SVARSTYTA. Dėl kandidato Teresės Mikeliūnaitės kultūros premijai teikimo. 
Š. Grigonis. Yra gautas kelių Jaunimo reikalų tarybos narių siūlymas pasiūlyti kandidatą gauti 
Anykščių rajono savivaldybės įsteigtą Teresės Mikeliūnaitės kultūros premiją. Kultūros premija 
skiriama Anykščių krašto asmeniui arba savo kilme anykštėnui už paskutinių 5 metų nuopelnus krašto 
kultūrai. Šia premija gali būti įvertinta kandidatų meninė saviraiška, dailės, muzikos, teatro ir kitų 
meno rūšių kūriniai, literatūros kūryba ir t.t. Siūlau susipažinti su premijos aprašu. 
E. Mažvyla. Siūlau iškelti pianistės Paulinos Dūmanaitės kandidatūrą. Vyksta diskusijos. 
Š. Grigonis. Ar pritariate anykštėnės pianistės Paulinos Dūmanaitės kandidatūrai? 
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA: 2021 metų Teresės Mikeliūnaitės kultūros premijai siūlyti Pauliną Dūmanaitę. 
 



3. SVARSTYTA. Kiti klausimai  
Š. Grigonis. Kitą posėdį siūlau surengti iki spalio 15 dienos. Sutarsime dėl tinkamiausios dienos. 
Vyksta diskusijos.  
Balsavimas: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 
NUTARTA: Kitą Jaunimo reikalų tarybos posėdį surengti iki 2021 metų spalio 15 dienos. 
 
 
Posėdžio pirmininkas       Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorius     Elidijus Mažvyla 


